ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
                                            КОРАБЛИНСКОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                                 РЕШЕНИЕ
от 26 февраля 2021 года                                                                                    №4/17
                                                                г.Кораблино

Об удостоверениях доверенных лиц
В соответствии с пунктом 3 статьи 30 Закона Рязанской области от 5 августа 2011 года N 64-ОЗ «О выборах  главы муниципального образования  в Рязанской области»
                 территориальная избирательная комиссия решила:
                  1.Утвердить образцы и описания удостоверений:
                 -доверенного лица избирательного объединения на досрочных выборах главы муниципального образования -  Бобровинское сельское поселение Кораблинского муниципального района Рязанской области согласно приложению №1 к настоящему решению;
                   - доверенного лица кандидата на должность главы муниципального образования -  Бобровинское сельское поселение Кораблинского муниципального района Рязанской области согласно приложению №2 к настоящему решению.
                 2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Кораблинского района ((https://korablino.ryazangov.ru) в разделе «ТИК Кораблинского района».

            Председатель ТИК                                                                     С.Н.Воеводина
     	Секретарь ТИК                                                                           Н.В.Комягина

                                            ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
                                            КОРАБЛИНСКОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                                 РЕШЕНИЕ
от 26 февраля 2021 года                                                                                    №4/18
                                                                г.Кораблино

Об удостоверениях кандидатов на должность главы муниципального образования -  Бобровинское сельское поселение Кораблинского муниципального района Рязанской области
В соответствии с пунктом 7 статьи 26 Закона Рязанской области от 5 августа 2011 года N 64-ОЗ «О выборах  главы муниципального образования  в Рязанской области»
                 территориальная избирательная комиссия решила:
                  1.Утвердить образец и описание удостоверения:
                 -кандидата на должность главы муниципального образования -  Бобровинское сельское поселение Кораблинского муниципального района Рязанской области согласно приложению №1 к настоящему решению
                   2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Кораблинского района ((https://korablino.ryazangov.ru) в разделе «ТИК Кораблинского района».

            Председатель ТИК                                                                     С.Н.Воеводина
     	Секретарь ТИК                                                                           Н.В.Комягина

                                            ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
                                            КОРАБЛИНСКОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                                 РЕШЕНИЕ
от 26 февраля 2021 года                                                                                    №4/19
                                                                г.Кораблино

Об удостоверениях членов избирательных комиссий с правом совещательного голоса, выдаваемых в период проведения досрочных выборов главы муниципального образования -  Бобровинское сельское поселение Кораблинского муниципального района Рязанской области
В соответствии со статьей 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,
                        территориальная избирательная комиссия решила:
                  1.Утвердить формы и описания удостоверений членов территориальной и участковых избирательных комиссий с правом совещательного голоса, выдаваемых в период проведения досрочных выборов главы муниципального образования -  Бобровинское сельское поселение Кораблинского муниципального района Рязанской области, согласно приложениям №1 -  №2 к настоящему решению.
                 2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Кораблинского района ((https://korablino.ryazangov.ru) в разделе «ТИК Кораблинского района».

            Председатель ТИК                                                                     С.Н.Воеводина
     	Секретарь ТИК                                                                           Н.В.Комягина

                                                    ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
                                            КОРАБЛИНСКОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                                 РЕШЕНИЕ
от 26 февраля 2021 года                                                                                    №4/20
                                                                г.Кораблино

Об объёмах и формах сведений о кандидатах, используемых для информирования избирателей
                              В соответствии с пунктами 7,8 статьи 34 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,
                                     территориальная избирательная комиссия решила:
1. Территориальной избирательной комиссии Кораблинского района Рязанской области доводить до избирателей сведения о биографических данных кандидатов на должность главы муниципального образования -  Бобровинское сельское поселение Кораблинского муниципального района Рязанской области – в объёме данных, вносимых в избирательный бюллетень в соответствии с частью 5 статьи 63 Закона.
2. Информацию о доходах и имуществе кандидатов доводить до избирателей по форме, установленной в приложении 1.
3. После регистрации кандидатов, сведения о зарегистрированных кандидатах их доходах и имуществе направлять для опубликования в объёме, установленном пунктами 1,2 решения.
4. Информацию о выявленных фактах недостоверности представленных кандидатами сведений о себе, о доходах и об имуществе направлять по форме, установленной в приложении 2.
5. Контроль за выполнением решения возложить на заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Кораблинского района Лудину Е.Л., секретаря территориальной избирательной комиссии Кораблинского района Комягину Н.В.
6. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Кораблинского района (https://korablino.ryazangov.ru) в разделе «ТИК Кораблинского района».

        Председатель ТИК                                                                     С.Н.Воеводина
	Секретарь ТИК                                                                           Н.В.Комягина
[bookmark: _GoBack]